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 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Врз основа на член 15 став 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
земјоделското земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр.95/2012), министерот за
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе
                       

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ЗАПИСНИКОТ ЗА ИЗВРШЕН УВИД НА САМОТО
МЕСТО ЗА ПОТВРДУВАЊЕ НА ПОМОШЕН ОБЈЕКТ, ОРАНЖЕРИЈА ИЛИ ОБЈЕКТ ЗА

ПРИМАРНА ОБРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ
НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ  

 

 

Член  1
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на записникот  за извршен увид на самото
место за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на
земјоделски производи бесправно изградени на земјоделско земјиште.
 

Член  2
Записникот од став 1 на овој член се води на образец: “Записник  за извршен увид на само место
за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на земјоделски
производи бесправно изградени на земјоделско земјиште“ во формат А4 во бела боја.
Формата и содржината на образецот на записникот од став 1 на овој член  е даден  во Прилог и е
составен дел на овој правилник.
 

Член  3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на
Република Македонија”. 
 
 

Бр. 22-8368/5      
   Министер за земјоделство, 


11 септември 2012 година            
     шумарство и водостопанство,  


Скопје          
 Љупчо Димовски, с.р. 

                                                                                                      
 


Број на Службен весник:114/2012
Датум на објава на Службен весник:14.09.2012
Број на одлука на Уставен суд (У.бр.):/
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Врз oclioвa на член 15 став З од, Зако1-1от за изменување и доn,олнување на За!(онот 
за земјоделското з,емјиште {"Службен весник на Република. Македони1ја" бр. 95/201 .2}, 
постапувај~.и 1110 барање под бр. ____ од ____ година на ____ од 

за п1отврдува ње на. помошен ,објект, о ра1-t1жериј .а или обје кт за. при ма рна1 

обрабо ка на зе "1јQделски nроиз.води1 бесправно изrрадени на земјо,деnско земјиште , се 
из готвува с.ледн~и:от 

зд1писник 

за изв1ршен увttд на самот·о место за потврдување на помошен објект, ор.а 1нжерија 
или објект за при1мар,на обра.ботка на земјоделскм nроизвGДЈи бе~п1равно изrраден1и на. 

земјодел,с~о земјиште 

Составен на ден _____ rодина , no извршен увид а лице мес-то на 

(еи1д на бесn~равен објект) 

Ув~11дот на лице меио е извршен од ,страна на ком1 ~1сиј ,ата форм1и1Ра 1н а од страна на1 

rрадона~.~алникот на един~цата 1-1а локал1на1та единица во присуство на nод1-1оаителот на 

барањето на начин што е и1звршен.а идентификација 1н1а објектот 
(оргнжер:11ја ~ли објект за 1п1р1;1марЈ'! .а обработка на земјод,е11ски mро11зводи беа0r1ргвно 
из~раден1и на земјоделско земјиuпе} и на земјоделското земј иuпе оnишано како 
КПбр. __ , мв . ____ ,, култура ___ , класа __ , површина ___ м2, 

е1ви1дентирано на1 Им:отен лист бр. __ за КО ___ _, во сопственост 1на ____ _ 
(1Г1одато~ите за зе мјодел,ското земјиuпе се прев,з,емаат од rеодеrок.иот елаборат). 

При увидот на самото, место на бесправно из г1Радениот обј ект ______ {вид 
на бесправно изrр·аден обј екr) со nоврши!е!а во основа од ___ м2 и висина на горе1н1 
вен1ец ,од_ метри , во со п~ственос.т на ______ ,од ______ , констатирано, е 

дека до објекrот ___ ~и1ма/нема} соодв,етна. n1атна , комунална и електрична~ 

инфраструкrура . 

Забелешка од комис~1јата : ___________________ _ 
Забелешка од nодносителот на бapalbero: ____________ _ 

Заnисниl(ОТ е состав,ен во шест (6) ,еднообраз1-1и nримеро"а од кои два (4) за единицат.а на 
локалната самоуправа и два (2) за 1п:односитело,т на ба1рањето . 

КОМИСИЈА БАРА1ЕЛ 
Прет,седатеn на комисија. __ _ м .. п. 
Член ___ _ 
Член ___ _ 


